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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA ISABEL-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA LUIS FERNANDO 
MARTINEZ PEÑA. RAD. No.  2020/00074. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066540108327 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

19/07/2020 JULIO 2,02 11 4.000.000,00 29.626,67 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 4.000.000,00 81.600,00 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 4.000.000,00 81.600,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 4.000.000,00 80.800,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 4.000.000,00 79.600,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 4.000.000,00 78.000,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 4.000.000,00 77.600,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 4.000.000,00 73.173,33 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 4.000.000,00 78.000,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 4.000.000,00 77.600,00 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 4.000.000,00 77.200,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 4.000.000,00 77.200,00 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 4.000.000,00 76.800,00 

19/08/2021 AGOSTO 1,93 19 4.000.000,00 48.893,33 

INTERESES CORRIENTES  $       279.805,00  

INTERESES DE MORA   $    1.017.693,33  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    5.297.498,33  

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066280105660 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

06/12/2019 DICIEMBRE 2,10 24 1.666.057,00 27.989,76 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 1.666.057,00 34.653,99 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.666.057,00 33.982,01 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 1.666.057,00 34.987,20 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.666.057,00 34.653,99 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 1.666.057,00 33.820,96 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.666.057,00 33.654,35 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 1.666.057,00 33.654,35 
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01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.666.057,00 33.987,56 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.666.057,00 33.987,56 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.666.057,00 33.654,35 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.666.057,00 33.154,53 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.666.057,00 32.488,11 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 1.666.057,00 32.321,51 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.666.057,00 30.477,74 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 1.666.057,00 32.488,11 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.666.057,00 32.321,51 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 1.666.057,00 32.154,90 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.666.057,00 32.154,90 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 1.666.057,00 31.988,29 

19/08/2021 AGOSTO 1,93 19 1.666.057,00 20.364,77 

INTERESES CORRIENTES  $       153.956,00  

INTERESES DE MORA   $       678.940,44  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    2.498.953,44  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066180157661 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

26/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 4 7.383.224,00 20.082,37 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.383.224,00 149.141,12 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.383.224,00 146.926,16 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.383.224,00 143.972,87 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 7.383.224,00 143.234,55 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.383.224,00 135.063,78 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 7.383.224,00 143.972,87 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 7.383.224,00 143.234,55 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 7.383.224,00 142.496,22 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 7.383.224,00 142.496,22 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 7.383.224,00 141.757,90 

19/08/2021 AGOSTO 1,93 19 7.383.224,00 90.247,61 

INTERESES CORRIENTES  $       623.486,00  

INTERESES DE MORA   $    1.542.626,21  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    9.549.336,21  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066540108327 $    5.297.498,33 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066280105660 $    2.498.953,44 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066180157661 $    9.549.336,21 

TOTAL $ 17.345.787,98 

 

 

 

 

 

 

 

 


